in loco durabilis et sita in bonis bellis quatuor  
Habitata fuisse terra veni dicitur pro  
Svenichan in consistens modo obligata 1694  
de anno ad annum ad solvendam appurata  
non de ead. Ista Insuper pro obligata ca  
stra Svenichan suo in tenore de sumptibus  
suis, cum de bonis superius recensitis, cum omni  
sumptuam pure dominio proprietate compitay  
et pro gratia quavis cumq. omni by singulis Insi  
gnioribus statutis obligatis Juris pro capiti conditi  
onibus pariter clausulis articulis, variis ligamen  
tis ac Nexibus generalibus unversis summas quoq.  
superioribus bonorum recensitorum summa eadem  
oneratorum ut hactenus fructibus provenientibus ve  
ditibus emolumentis, commodis obventionibus  
attinentibus et pertinentibus ut unversis in  
nichil expressis Juris domini proprietatis ac lu  
gus Imperialis et pro gratia pro se herede  
quoscuq. Juris successoribus aut quovis alio recep  
tando seu exipiendo verum pat. sumptuam  
et singula Insuper Regis tenent habuit opo  
portuit, Insuper concessione dant eadem Regime  
servire dant. Jam ex nunc et defacto No. de Paulo  
Kulczycki dazynie sui Regis nosse Johanne  
et ipsius successoribus, accepta a sup. pro  
missis omnibus plenaria satisfactio  
one esset et condempnatio, prout ead. d. e  
tenent pro omni et integro Jus suam  
sibi ad sumptu serviens in personam Regis  
nobis Paulo Kulczycki sui Regis nosse Johanne  
sui officiarum sui atq. ipsius posteritatem tota  
breve plenarie translat. manifeste et eorum  
servantibus, ut translat. manifeste et serventibus

1700

Per preter. In quod quidam Jus preter cessam, so mal  
 ac bona summa eadem operata, pmissa qd  
 preter per se recognoscere cessat. Item recognoscit  
 Nobilis Nicolaus Gaborzeli dazynie, p. p. p. p.  
 oratio suo et ipsius posteris. Jam exnunc de  
 facto coram officio preter datur ad mittit rea  
 Lem Intro ditionem croaticaem p. p. p. p.  
 possessionem per Malam quemcumq. Competentem et  
 Nobiles duos die quacumq. voluerit offerre ac  
 aptandam. Per Jussum Cessationum suam  
 Sillis successoris, hoc idem Jus cessam preter,  
 summam ac bona summa eaq. operata p. p. p.  
 omnia preter transfusa cum Universis eorum  
 vilitatibus et usufructibus competentibus et p. p. p.  
 quavis tenendi habendi et possidendi, illiq.  
 quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos suosq.  
 successorum quorum beneplacitis et p. p. p.  
 libere et effectualiter convertendi, p. p. p.  
 originalliter eorum largi usque Competentis  
 preter cessam et transfusi vigore. Debet et tunc  
 sibi Mirati recognoscere p. p. p. p. p. p. p.  
 in se super bonis suis generaliter omnibus sum  
 missis pecuniariis quibusvis habitis et habendis  
 p. p. p. Cessationis sue inserebet et obligat  
 preter. Ipse et sui successoris in dicitur p. p. p.  
 to summa ac bonis summa eaq. operata p. p. p.  
 p. p. p. omnibus preter Cordesensibus et ratione co  
 ncedendam omnium preter abusuam ab omni  
 et quavis impetratione iudicia quamcumq. p. p.  
 p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 cuiusvis Exteris ex re p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 recognoscere suorum successorum suorum preter  
 cessam tantummodo et non ultra p. p. p. p. p. p. p.

1700

in omni iudicio iudicis Regni semper totas quo  
 que opus fuerit iuri defendere euenire In-  
 scribere deliberare, in blamaem, cum potens  
 reddere Nec Non hoc idem ius p[re]sens, etiam  
 iuramentum de bona summa eaq[ue] onerata, ac p[re]-  
 missa omnia p[re]ter transfusa a bonis in ge-  
 nere iuris et Imperatoribus, p[re]terea et p[re]sente  
 more super p[re]missa o[mn]ia p[re]ter ista Civis  
 Personarum modo quocunq[ue] ius ex re per-  
 sona & occasione sui recognoscere suorum  
 successorum tantum modo et circa ultra factis  
 et faciendis tum etiam a quibus, Cum bonis  
 super bona eaq[ue] p[re]missa omnia p[re]ter transfusa  
 importatis & importandis, locis deus et per  
 delictis p[re]missis, iuris quibus in quocunq[ue]  
 parte et gradu iuris dependens, in quocunq[ue]  
 iudicio iudicis Regni obtemperare obtemperandis ac  
 super p[re]missis omnia p[re]ter transfusa ex re ius  
 persona & occasione sui recognoscere suorum  
 successorum tantum modo et circa ultra modo  
 quocunq[ue] p[re]missa et p[re]missis emendare  
 deliberare mundaq[ue] et libera semper tenere  
 ac etiam Inimissionem p[re]sentem coram officio  
 p[re]sentem ad iuramentum et fundo bonorum superiorum  
 p[re]ter cordis personam dum per Matrem & Nobiles  
 duos officio requirere non denegare imo  
 debet etiam bene eandem libere dare esse  
 etiam libere admittere dataq[ue] et admissa eaq[ue]  
 h[ab]ere et utrumq[ue] p[re]missorum omnium  
 p[re]ter ad iuramentum quocunq[ue] modo tam per se  
 quam per suos quocunq[ue] submissis et subordi-  
 natis Personarum non p[re]iudicare nec admittere

Ipsum Cessionarium suum & ipsius successores in  
 promissa omnibusque rebus transfusis nullo modo  
 incurrant, et ut hoc solum quod cessum summas  
 ac bona summa eadem pro rata onerata, scilicet  
 omnia pro re cessu cum universis communibus  
 talibus et usufructibus competentibus et proventus  
 quavis et redditibus cessionarius suus, sui et poste-  
 ris quiete & pacifice sine intermissione cessoria  
 vel vigore tenere habere habere posside  
 regere et illis uti possit. Sed sub condicione  
 summas Trecenta floren. solam per eumque  
 recognoscere aut illis partem suam cessoria  
 vel suo successori posteris ob non completam  
 promissam omnium et singulorum tantum in parte  
 quam in toto totum quodlibet operaverit ad sol-  
 vendum succum tenenda Pro quo quidem  
 vades modo promissa ad solvendum succum tenenda  
 ac preabipso principalis et promissa non  
 completa completa Civitas Episcopi Maritima  
 recognoscere Nobilis Nicolaus Valerius hi. Desy  
 nie aut illis posteris ad instaurandum pro se  
 Nobilis Laus Valerius Desy nie sui heres  
 gnoscere filius sui cessionary sui aut ipsi Julius  
 solum ad officium pro se Civitate Caput  
 Avensis Civitate Expone decessu proprio quod ad respondendum  
 spectat Mediane semper in primo Civitate Termino  
 tanquam preemptionio stare sui parere respondere  
 ad eum tractant hunc Anthoni hunc solvendum  
 ac omne iudicatum pati debet et tenet se ac  
 suos successores ad eadem omnia inscribit subdit  
 pro illam Terminus primum peremptorium  
 ob solvos omnes expensae consequentes Causa

U

Egoq[ue] Verminos semper peremptorios vera infirmitate  
 p[er] maiori Microvenette successorum Egahone m[er]ito  
 vel extra Regnum servitio militari ad munimenta  
 ad Evictorem vel alijs quibuscunq[ue] dilatorib[us] & legalib[us]  
 impedimentis non differendo ad quietudinem p[ro]terea  
 Illa p[ro]ximos officij p[ro]f[ess]i Castren[si] Capitan[us] p[re]missi  
 ex Verminos dilacione sibi non respicendo nullor[um]  
 Motione[rum] appellacione[rum] ac eorum p[ro]secutione[rum] faneq[ue]  
 ac p[ro]p[ri]o omnia p[ro]cur[us] singulis vel Triplicat[is]  
 suspensio[n]ib[us] suspensio[n]ib[us] factis p[ro]p[ri]o p[ro]terea Fern[and]o  
 bello Conuentione[rum] ac alijs suis remedijs & defensionib[us]  
 per se p[ro]sequendo, h[ab]e[n]s sua p[ro]p[ri]a p[er]sonali reser-  
 guntione ac p[ro]p[ri]a omnia m[er]ito.

**KUSZYCKA KUSZYCKIEMU  
 Donat**

comparens p[er]sonale Coramoffino & Actis p[ro]p[ri]is Ca<sup>1196</sup>  
 p[ro]p[ri]is Capitan[us] p[re]missi nobilib[us] Fernandus Kuzycha  
 nobilib[us] Lim[us] nobilib[us] Kuzychi & Amosur cum no-  
 bilitate Helena Kuzycha Consorte eius legitima p[ro]-  
 creata filia nobilib[us] vero Lucius Kuzychi p[ro]p[ri]o  
 Corjovs Chma, sana mente & corpore Existens a Terrij  
 Districib[us] Duce[rum] Jurisdictionib[us] Jur[is] quibuscunq[ue] p[ro]-  
 p[ri]is & p[ro]p[ri]is receder[et] Adhuc h[ab]ens Castren[si]  
 Capitan[us] p[re]missi Jurisdictioni quodam actus  
 h[ab]ere attinet de eam p[ro]p[ri]is ac bonis suis  
 generatim omnib[us] totalit[er] & plenarie Incorporat[is]  
 atq[ue] subyugando p[ro]p[ri]a libere publice ac p[ro]p[ri]e  
 expressum recognovit. Quia Opta Cum Elijch  
 Mauer p[ro]p[ri]i v[er]o Juris Conuagalis cum nobilib[us]  
 Nicolai & Pauli Kuzychi d[omi]ni c[on]tra fra-  
 vum suorum h[ab]ere h[ab]et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a